
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(B)
Aquili Maurizio
Frappini Mario

(D)
Friuli Fabrizio
Tosti Luca

(B)
Feligioni Massimo
Mastice Remo

(D)
Fabbri Guido
Solfanelli Marco

(G)
Bartolini Paolo
Bertini Stefano

(B)
Bartolini Roberto
Zucchini Sandro

(A)
Falaschini Roberto
Tedesco Stefano

(F)
Barbetti Piero
Ragnacci Marco

(A)
Belli Luigi
Bellucci Mauro

(A)
Archini Giancarlo
Gregori Massimo

(A)
Bettelli Sandro
Pierini Roberto

(C)
Pierotti Aldo
Pierotti Francesco

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

9,430

6,400

6,040

5,720

5,500

4,410

4,060

2,920

6,130

4,850

3,940

3,710

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Umbertide
Data 20-08-2017
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Campionato Prov. Colpo a Coppie 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

09:17:25
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

13

14

15

15

17

18

19

20

21

22

23

24

(F)
Santificetur Fabrizio
Santificetur Sergio

(B)
Minelli Ivan federico
Pierotti Alfredo

(D)
Cambiotti Giuseppe
Gaggiotti Mauro

(C)
Carucci Leonardo
Garillo Diego

(B)
Coraggi Roberto
Famiani Roberto

(E)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia

(C)
Brigiolini Bruno
Brigiolini Marco

(B)
Rossini Marco
Vestri Mauro

(B)
Cellini Paolo
Raspa Dante

(A)
Bernardini Giuliano
Torelli Mario

(C)
Cellini Carlo
Petrini Marcello

(H)
Monacelli Leonello
Mischianti Marcello

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Pesca Club Bastia

Aquafans Team A.D.S. (Sensas Alcedo)

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

2

2

2½

2½

3

3

3

3

3

3

3

4

2,830

2,660

2,460

2,460

3,600

2,620

2,440

2,420

2,370

2,150

1,920

2,250

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Umbertide
Data 20-08-2017
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Campionato Prov. Colpo a Coppie 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

09:17:25
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

35

(A)
Della Mora Fabrizio
Tiburzi Giocondo

(B)
Cecconi Adelmo
Magrini Franco

(D)
Burzigotti Corrado
Tifi Duilio

(I)
Diamantini Mauro
Monacelli Luigi

(C)
Cerisoli Alessandro
Marzocchi Erio

(A)
Belia Ettore
Brughini Luigi

(E)
Marinelli Alfredo
Radicchi Giovanni

(A)
Recchioni Stefano
Toccaceli Tanja martina

(B)
Betti Mario
Maccarelli Gabriele

(A)
Bellucci Pasqualino
Gaggioli Romeo

(C)
Fiorucci Renato
Marconi Giuseppe

(G)
Merli Mario
Pizzichelli Patrizio

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas Alcedo)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

2,240

2,190

2,090

1,850

1,720

1,560

2,160

1,310

1,050

930

0

0

Cap.

Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Umbertide
Data 20-08-2017
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Campionato Prov. Colpo a Coppie 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

09:17:25
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

35

(A)
Catasti Marco
Sorana Luca

Petrignano Fishing Club A.S.D. 5 0 Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Umbertide
Data 20-08-2017
Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Campionato Prov. Colpo a Coppie 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

09:17:25
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo
Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Aquili Maurizio
Frappini Mario

(A)
Bettelli Sandro
Pierini Roberto

(E)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia

(A)
Della Mora Fabrizio
Tiburzi Giocondo

(A)
Bellucci Pasqualino
Gaggioli Romeo

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

Fratta A.P.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

9,430

3,940

2,620

2,240

930

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: UmbertideDel: 20-08-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Campionato Prov. Colpo a Coppie 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

09:20:16

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(F)
Barbetti Piero
Ragnacci Marco

(B)
Cellini Paolo
Raspa Dante

(E)
Amodio Sabrina
Girolamini Ottavia

(A)
Della Mora Fabrizio
Tiburzi Giocondo

(A)
Bellucci Pasqualino
Gaggioli Romeo

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

Fratta A.P.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

2,920

2,370

2,620

2,240

930

1

3

2

4

5

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: UmbertideDel: 20-08-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Campionato Prov. Colpo a Coppie 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

09:20:17

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(G)
Bartolini Paolo
Bertini Stefano

(C)
Carucci Leonardo
Garillo Diego

(C)
Fiorucci Renato
Marconi Giuseppe

(C)
Cerisoli Alessandro
Marzocchi Erio

(D)
Cambiotti Giuseppe
Gaggiotti Mauro

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Fratta A.P.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

5,500

2,460

0

1,720

2,460

1

2.5

5

4

2.5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: UmbertideDel: 20-08-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Campionato Prov. Colpo a Coppie 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

09:20:17

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Friuli Fabrizio
Tosti Luca

(A)
Belli Luigi
Bellucci Mauro

(I)
Diamantini Mauro
Monacelli Luigi

(A)
Catasti Marco
Sorana Luca

(A)
Bernardini Giuliano
Torelli Mario

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

6,400

6,130

1,850

0

2,150

1

2

4

5

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: UmbertideDel: 20-08-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Campionato Prov. Colpo a Coppie 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

09:20:17

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Cellini Carlo
Petrini Marcello

(A)
Belia Ettore
Brughini Luigi

(A)
Falaschini Roberto
Tedesco Stefano

(C)
Pierotti Aldo
Pierotti Francesco

(B)
Betti Mario
Maccarelli Gabriele

Pesca Club Bastia

Pescasportivi Valfabbrica

Quintana San Marco A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

1,920

1,560

4,060

3,710

1,050

3

4

1

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: UmbertideDel: 20-08-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Campionato Prov. Colpo a Coppie 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario

09:20:18

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(H)
Monacelli Leonello
Mischianti Marcello

(A)
Archini Giancarlo
Gregori Massimo

(B)
Coraggi Roberto
Famiani Roberto

(B)
Feligioni Massimo
Mastice Remo

(G)
Merli Mario
Pizzichelli Patrizio

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Cormorano A.S.D.

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

2,250

4,850

3,600

6,040

0

4

2

3

1

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: UmbertideDel: 20-08-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Campionato Prov. Colpo a Coppie 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario

09:20:18

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Rossini Marco
Vestri Mauro

(B)
Cecconi Adelmo
Magrini Franco

(D)
Fabbri Guido
Solfanelli Marco

(F)
Santificetur Fabrizio
Santificetur Sergio

(E)
Marinelli Alfredo
Radicchi Giovanni

Quintana San Marco A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

2,420

2,190

5,720

2,830

2,160

3

4

1

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: UmbertideDel: 20-08-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Campionato Prov. Colpo a Coppie 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore G Zona A

FIPSAS 

Orario

09:20:18

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Burzigotti Corrado
Tifi Duilio

(C)
Brigiolini Bruno
Brigiolini Marco

(B)
Minelli Ivan federico
Pierotti Alfredo

(A)
Recchioni Stefano
Toccaceli Tanja martina

(B)
Bartolini Roberto
Zucchini Sandro

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Fratta A.P.S.D.

2,090

2,440

2,660

1,310

4,410

4

3

2

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: UmbertideDel: 20-08-2017

Società Organizzatrice: A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione: Campionato Prov. Colpo a Coppie 2017

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore H Zona A

FIPSAS 

Orario

09:20:18

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Perugia

Campionato Prov. Colpo a Coppie 2017    Umbertide                          

1 20/08/2017

1° prova Campionato Prov. Colpo Coppie  

A.S.D. Sez. Prov. Pe 

Zona <A>

0

110,390

37

0

0

3

2,984

0.00

TOTALI

0

110,390

37

0

0

3

2,984

0.00

0

0

0

0

0

110,390

0


